15-02-2024 23:42:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista, as inúmeras reclamações e ocorrências de furtos e roubos na
região mencionada. Ressalte-se que o Terminal Umuarama é bastante utilizado por estudantes e demais munícipes
diariamente.

solicitação de patrulhamento ostensivo nas proximidades do Terminal Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA JOAO PINHEIRO, 4799, BRASIL, 38.400-714, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NAS PROXIMIDADES DO TERMINAL UMUARAMA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 8044/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total